役員会議事要旨（６月分）

日 時：令和５年６月５日（月） １４：００～１４：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年６月９日（金） １０：００～１１：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和５年６月２３日（金） １４：３０～１６：４０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、京都教育大学大学院連合教職実践研究科担当教員資格審査に関する会議規程の制定案について

  総務担当課長から説明があり、了承された。

２、京都教育大学大学院連合教職実践研究科担当教員の資格審査手続に関する細則の制定案について

  総務担当課長から説明があり、了承された。

３、大学院連合教職実践研究科担当教員の資格に係わる業績審査基準の一部改正案について

  総務担当課長から説明があり、了承された。

４、京都教育大学人事委員会規程の一部改正案について

  総務担当課長から説明があり、了承された。

５、教育委員会から派遣される大学院連合教職実践研究科担当教員資格に係わる業績等について（申合

せ）の一部改正案について

  総務担当課長から説明があり、了承された。

６、寄附金の受入れについて

  資料に基づき審議し、了承された。

７、共同研究の受入れについて

  資料に基づき審議し、了承された。

８、教員人事について

  教員人事について審議し、原案どおり了承した。

                                                                 以 上

日 時：令和５年６月２７日（火） １５：４５～１６：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、令和４年度京都教育大学決算（案）について

  経営協議会での審議結果をふまえ審議し、了承された。

２、令和６年度概算要求事項（案）について

  経営協議会での審議結果をふまえ審議し、了承された。

３、令和５年度余裕金運用方針について

  経営協議会での審議結果をふまえ審議し、了承された。

                                                                 以 上